
užduotysužduotys
Modulis 11: Kaip ieškoti ir susirasti darbą tvaraus turizmo srityje 

1 pratimas – tęskite

Šiai veiklai jūsų bus paprašyta sukurti CANVA CV, naudojant platformoje pateiktą
medžiagą. 
Galite atsiųsti mums savo gyvenimo aprašymą, jei norite gauti atsiliepimų šios
stažuotės pabaigoje. 
susisiekite: support@ifom.info 

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

2 pratimas – patrauklaus profilio kūrimas

Šioje veikloje paprašysime susikurti profilį „LinkedIn“, kuris būtų patrauklus
būsimiems įdarbintojams. Tam platformoje yra medžiaga, kuri padės jums per visą
procesą. 

3 pratimas – raskite savo įgūdžius

Per pirmąsias 10 minučių išvardinkite visas turimas palanges, įkvėpimo galite
pasisemti iš išvardytų per pirmąsias veiklas. 
Tada naudodami naršyklę raskite darbo pasiūlymų ir pranešimų apie tvaraus turizmo
sektorių ir sužinokite, kokių įgūdžių labiausiai reikia. 
Išsiaiškinkite tuos, kurie yra bendri ir kurie skiriasi nuo jūsų ir pasiūlymuose
reikalaujamo. Tada pabandykite rasti tinkamiausią pasiūlymą

4 pratimas – kurkite savo tinklą pratdami ieškoti darbo

Eikite į „LinedIn“ ir skirkite laiko peržvelgti darbo skelbimus arba įmones tvaraus
turizmo srityje. Praktikuokite jų paiešką naudodami tinkamus raktinius žodžius ar
filtrus. Nustatykite galimą skelbimą, atitinkantį anksčiau išvardytus jūsų įgūdžius.
Pradėkite kurti tinklą stebėdami įmones „LinkedIn“ ar kitoje socialinėje
žiniasklaidoje bei internetinėse bendruomenėse. Pasistenkite susisiekti su
žmonėmis, dirbančiais jūsų siekiamoje srityje, ir užduokite jiems savo klausimus! 


